У К А З
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И

26 августа 2021 года №  234-уг
Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 3 Положения об отдельных
вопросах организации и проведения официальных мероприятий и

официальных приемов, обслуживания делегаций и отдельных лиц в
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года
№ 109-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Внести в абзац второй пункта 3 Положения об отдельных вопросах
организации и проведения официальных мероприятий и официальных приемов,
обслуживания делегаций и отдельных лиц в Иркутской области, утвержденного
указом Губернатора Иркутской области от 2 октября 2018 года № 200-уг,
изменение, заменив слова «работников, заключивших трудовой договор о работе
в органах государственной власти Иркутской области» словами «работников
органов государственной власти Иркутской области и иных государственных
органов Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru